
 

 

Отдел образования администрации муниципального образования  

Арсеньевский район 

 

ПРИКАЗ 

 

от  31.08.2021                                                  №  41/1-п 

 

 

Об утверждении списка получателей персонального информационного 

носителя (сертификата) на получение услуг по дополнительному 

образованию детей в 2021 году  

 

Во исполнение постановления администрации муниципального 

образования Арсеньевский район от  11.07.2017 № 242 «О введении на 

территории муниципального образования Арсеньевский район системы 

дополнительного образования детей на основе персонифицированного 

финансирования», на основании протокола заседания Комиссии по 

формированию перечня образовательных организаций, предоставляющих услуги 

по дополнительному образованию детей на основе персонифицированного 

финансирования в 2021 году, от 21.07.2021 № 1  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список получателей персонального информационного 

носителя (сертификата) на получение услуг по дополнительному образованию 

детей в 2021 году (приложение). 

2. Главному инспектору отдела образования администрации 

муниципального образования Арсеньевский район Т.И. Певченко: 

- обеспечить доступ к утверждаемому списку путем размещения выписки 

из него в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» на 

официальном сайте отдела образования администрации МО 

Арсеньевский район по адресу:  http://otdelobraz-arsenievo.ru/; 

- довести до сведения образовательных организаций, включенных в 

Перечень и выбранных родителями (законными представителями) для получения 

услуг по дополнительному образованию детей, список получателей ПИН(С), 

выбравших данную образовательную организацию. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации МО Арсеньевский район                               Н.П. Дьячкова 

 

 
 

Исп.: Т.И. Певченко 

Тел.: 2-10-45 

 

 

 

http://otdelobraz-arsenievo.ru/

